Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 80»

                                              Приказ                               от   02.09. 2013 г. №158/6

г. Кемерово

«О внесении изменений в регламент  услуги

«Предоставление информации об
образовательных программах и
учебных планах, рабочих программах
 учебных курсов, предметов,
дисциплин (модулей),
годовых календарных учебных графиках»

   В связи с принятием нового Закона «Об Образовании»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел 2 «Стандарт предоставления услуги»

1. 1. Пункт 2.5,  абзац 4 изложить в следующей редакции:

    Закон Российской Федерации от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании», (опубликовано в «Вестник образования России», февраль 2013, № 3-4).

1. 2. Пункт 2.5,  абзац 10  изложить в следующей редакции:

     Приказ Министерства     образования и науки  Российской Федерации (Минобрнауки России)  « Об утверждении Порядка организации  осуществления образовательной    деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным  программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 30.08. 2013 г. № 1015 (опубликовано «Российская  газета», 16.10. 2013 г.
       Директор                                                         О.В.Галушкина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 80»

Приказ
г. Кемерово

«О внесении изменений

в регламент  услуги «Зачисление

в образовательное учреждение»                               от   02.09. 2013 г. №158/1
     В связи с принятием нового Закона «Об Образовании»
     ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Внести изменения в раздел 2 «Стандарт предоставления услуги»
1. 1. Пункт 2.5,  абзац 3 изложить в следующей редакции:

    Закон Российской Федерации от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании», (опубликовано в «Вестник образования России», февраль 2013, № 3-4).

1. 2. Пункт 2.5,  абзац 10 изложить в следующей редакции:

     Приказ Министерства     образования и науки  Российской Федерации (Минобрнауки России)  « Об утверждении Порядка организации  осуществления образовательной    деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным  программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 30.08. 2013 г. № 1015 (опубликовано «Российская  газета», 16.10. 2013 г.
       Директор                                                         О.В.Галушкина
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 80»

Приказ
г. Кемерово

«О внесении изменений в

Регламент услуги «Предоставление

информации о текущей успеваемости

учащегося в муниципальном
общеобразовательном

учреждении,  ведение дневника и
 журнала успеваемости»                                             от   02.09. 2013 г. №158/2

В связи с принятием нового Закона  «Об Образовании»
             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения  в раздел 2 «Стандарт предоставления услуги»

1.1. Пункт 2.5. абзац  4 изложить в следующей редакции:
        Законом Российской Федерации «Об  Образовании»  от 29. 12. 2012 г. № 273- ФЗ, (опубликован в «Вестник образования» февраль 2013 г. № 3-4.
1.2. Пункт 2.5. абзац 7,8,9 изложить в следующей редакции:
   Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»  от 30. 08. 2013 г. № 1015 (опубликован  «Российская газета» 16.10. 2013г.
     1.3. Абзац  12, Пункт 2.5. «Приказом Министерства образования Российской Федерации  от 23 июня 2000г. № 1884 «Об утверждении Положения о получении общего образования в форме экстерната» считать утратившим силу.
Директор                                                         О.В.Галушкина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 80»

Приказ
г. Кемерово

«О внесении изменений в Регламент
Услуги: «Предоставление информации

о порядке проведения государственной

(итоговой) аттестации  обучающихся,

освоивших основные и дополнительные

общеобразовательные программы»                           от   02.09. 2013 г. №158/3

В связи с принятием нового закона «Об образовании»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения  в раздел 2 «Стандарт предоставления услуги»

1.1. Пункт 2.5.  абзац 3 читать в следующей редакции:
            - Законом Российской Федерации от 29.12. 2012г. № 273 – ФЗ «Об образовании», (опубликован  в «Вестник образования России»  февраль 2013г. № 3-4.
1.2. Пункт 2.5. абзац  8, 9 читать в следующей редакции:
            -  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России)  «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 30.08. 2013г. № 1015 (опубликован в «Российская газета»  от 16 октября 2013г.)
     1.3.  Абзац 13 пункта 2.5.
           - приказом Минобрнауки РФ от 23.06.2000 № 1884 «Об утверждении Положения  о получении общего образования в форме  экстерната» - считать утратившим.
Директор                                                         О.В.Галушкина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 80»

Приказ

г. Кемерово

 «О внесении изменений

регламент услуги «Предоставление

информации из федеральной базы

о результатах единого государственного

экзамена»                                                                    от   02.09. 2013 г. №158/4

В связи с принятием нового Закона «Об образовании»

    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения  в Регламент  услуги «Предоставление информации   из федеральной базы данных единого государственного экзамена»
     в раздел 2 «Стандарт предоставления услуги
1.1. Пункт 2.5. абзац  3 читать в следующей редакции:

- Законом Российской Федерации «Об образовании» от 29.12. 2012г. №           273-ФЗ (опубликован «Вестник образования России», февраль 2013г. № 3-4).

1.2.  Абзац  11 пункта 2.5.  «приказом Минобразования РФ от 23.06. 2000 № 1884 «Об утверждении Положения о получении  общего образования в форме экстерната» - считать утратившим силу.
Директор                                                         О.В.Галушкина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 80»

Приказ
г. Кемерово

«О внесении изменений

в регламент предоставления

услуги «Предоставление информации

о реализации в образовательных
муниципальных учреждениях
программ начального общего,

основного общего,
среднего общего образования»                                   от   02.09. 2013 г. №158/5

В связи с принятием нового закона «Об  образовании»

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В преамбуле к регламенту, в пункте 1.1., в пункте 1.2. Раздела 1 «Общие положения» исключить  слово  «полного» и читать в следующей редакции: «… начального общего, основного общего, среднего общего образования»
2. Пункт 2.5.  абзац  4, Раздела 2 «Стандарт предоставления  услуги»

читать в следующей редакции:
  - Законом Российской  Федерации от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ  (опубликован в «Вестник образования России» февраль 2013г. № 3-4)

      3.   Абзац 7,8,9,10 пункта 2.5. считать утратившими силу и изложить в следующей редакции:
             - Приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации  (Минобрнауки России) «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным  программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 30.08. 2013г. № 1015 (опубликован в «Российская газета» 16 октября 2013г.
Директор                                                         О.В.Галушкина